
Pædagog til Vuggestuen Sydpolen

Vil du være en del af en vuggestue, hvor fællesskab, humor og arbejdsglæde er en naturlig del af
hverdagen.
Vuggestuen Sydpolen er en mindre vuggestue med 40 børn fordelt på fire stuer, Hos os er trygge
relationer, leg og udvikling i centrum. Vi har en stærk faglig profil og arbejder målrettet på at skabe
et inspirerende miljø, hvor børnene kan udvikle sig i deres eget tempo. Vi brænder for vores
arbejde og mener, at vi har verdens bedste job. Vi ved at godt børneliv starter med glade og trygge
voksne, og derfor prioritere vi et stærkt socialt arbejdsmiljø.
Vi er et hus, hvor vi hjælper hinanden, og deler både faglige refleksioner og grin i løbet af dagen, Vi
skaber bevidst plads til både faglighed og fællesskab, og hos os er der rum til at være selv,
samtidig med, at man oplever sig som en vigtig del af helheden.
Dine vigtigste opgaver

Planlægge og gennemføre pædagogiske aktiviteter●

Skabe et trygt og stimulerende miljø for børnene●

Samarbejde med kolleger og forældre om barnets trivsel og udvikling●

Observere og dokumentere børns udvikling●

At lave lyst til at indgå i et tæt og tillidsfuldt arbejdsfællesskab, hvor nærvær, faglig refleksion

og en god tone går hånd i hånd med arbejdsglæde og smil i hverdagen

●

At kunne se værdien i fælles aftaler, er fleksibel i din tilgang og bidrager aktivt til et godt

samarbejde i hele huset.

●

Dine kompetencer 

En engageret og omsorgsfuld pædagog, der brænder for at arbejde med vuggestuebørn●

 Du skal have en positiv tilgang til læring og en evne til at skabe trygge rammer for børnene

samt dele vores passion for vuggestuepædagogik

●

Du skal være nærværende, relations stærk og fagligt nysgerrig●

Du er optaget af formålet med den pædagogiske praksis i hverdagsrutinerne. Du har en

didaktisk tilgang, er nysgerrig og undrende. Hvorfor gør vi som vi gør? 

●

Du kan se vigtigheden i at små børn lærer og trives i de tætte relationer med deres voksne

som den trygge base

●

Du er uddannet pædagog. ●

Det får du hos os

Et dejligt arbejdsmiljø med søde kolleger, der elsker deres arbejde●

Fagligt dygtige kollegaer der arbejder ud fra en andekendende tilgang og for hvem

børneperspektivet er i fokus

●

Muligheder for faglig udvikling●

Sparring med både kollegaer og ledelse●

Fokus på trivsel, arbejdsglæde og psykologisk tryghed●

En hverdag med nærvær, omsorg og gode relationer●

En personalegruppe der altid gerne vil blive bedre og klogere og udvikle os fagligt. Vi mener

bestemt ikke vi har alle svar men trives i at gå på opdagelse i, hvordan vi kan skabe

rammerne for et dejligt vuggestueliv og en rigtig god arbejdsplads.

●

Hvem er vi

I vuggestuen sydpolen er der fast ansat 12 medarbejder. Herudover er der i køkkenet

medarbejder, der hver dag fylder huset med duften af friskbagt brød og laver lækker

hjemmelavet mad til os. Samt pædagogiske leder, som gennem nærværende ledelse et tæt

på kerneopgaven

●

Sammen med afdelingerne Nordpolen og Isbjerget udgør vi Børnehuset Nord og Sydpolen

med Isbjerget, men vi ligger på vores egen matrikel – vi har dog et tæt samarbejde på tværs,

da vi sender alle vores vuggestuebørn til Nordpolen, der er ren børnehave

●

Sydpolen (Nordpolen og Isbjerget) er den del af Distrikt Skovvejen, der foruden os rummer tre●



andre dagtilbud – vi er et distrikt hvor faglig udvikling for alle medarbejdere prioriteres højt

Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: Børnehuset Nord- og Sydpolen med

Isbjerget | Dagtilbud i Ballerup Kommune

●

Vil du vide mere 
Kontakt gerne pædagogisk leder Tina Juhl Jensen på telefon 2133 4703, eller distrikts leder
Susanne Froberg på telefon 4477 2515. Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på
job.ballerup.dk
Vores adresse er Egebjerghaven 82, 2750 Ballerup.
Og kom gerne og besøg os – vi vil rigtig gerne møde dig.
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er den 1. Maj 2026.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 20. marts 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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